
Defi Masculin 2022 - 24 avril 2022 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Defi Masculin 2022 - 24 avril 2022

Classements équipes - 4ieme partie

Classement 4ieme partie
Pos. Nom P1 T.Série Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Dion P. Duclos S. 422 422 2 52 422 370.00 54
2 Plamondon R. Gagnon G. 347 347 2 29 347 318.00 31
3 Corbin J. Coulombe J. 361 361 2 27 361 334.00 29
4 St-Pierre H. Ouellet R. 287 287 2 -2 287 289.00 0
5 Martel Jp. Labonte C. 338 338 2 -6 338 344.00 -4
6 Fournier R. St-Gelais M. 341 341 2 -11 341 352.00 -9
7 Michaud R. Langlois Jn. 279 279 2 -39 279 318.00 -37
8 Langlois Js. St-Amand M. 338 338 2 -56 338 394.00 -54

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 4ieme partie

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

12 Roger Plamondon 1 40 157 157.00 33
13 Patrick Dion 1 35 225 225.00 28
14 Jean-Pierre Martel 1 22 186 186.00 15
15 Sebastien Duclos 1 17 197 197.00 10
16 Robert Ouellet 1 15 171 171.00 8
17 Jeannot Corbin 1 11 172 172.00 4
18 Rene Fournier 1 7 161 161.00 0
19 Jean-Sebastien Langlois 1 -3 190 190.00 -10
20 Jean-Noel Langlois 1 -15 130 130.00 -22
21 Hugues St-Pierre 1 -17 116 116.00 -24
22 Robert Michaud 1 -24 149 149.00 -31

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 3 parties de qualification +10

Classement 3 parties de qualification +10
Pos. Nom P1 P2 P3 T.Série Parties Diff. QA +Score Diff

1 Dion P. Duclos S. 392 446 418 1256 6 146 1256 446 235
2 Fournier R. St-Gelais M. 425 428 327 1180 6 124 1180 428 213
3 Langlois Js. St-Amand M. 420 413 450 1283 6 101 1283 450 190
4 Michaud R. Langlois Jn. 285 363 400 1048 6 94 1048 400 183
5 St-Pierre H. Ouellet R. 306 317 335 958 6 91 958 335 180
6 Corbin J. Coulombe J. 327 364 368 1059 6 57 1059 368 146
7 Martel Jp. Labonte C. 384 347 333 1064 6 32 1064 384 121
8 Plamondon R. Gagnon G. 323 383 270 976 6 22 976 383 111
9 Cote E. Chamberland B. 300 334 285 919 6 -89 919 334 0
10 Ouellet M. Picard E. 292 287 339 918 6 -99 918 339 -10

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Classements individuels - 3 parties de qualification +10

moyenne
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

21 Rene Fournier 246 214 169 3 167 629 246 173
22 Sebastien Duclos 201 243 226 3 130 670 243 136
23 Jean-Sebastien Langlois 226 247 214 3 108 687 247 114
24 Robert Michaud 167 185 255 3 88 607 255 94
25 Robert Ouellet 197 179 173 3 81 549 197 87
26 Jeannot Corbin 157 207 188 3 69 552 207 75
27 Roger Plamondon 146 156 103 3 54 405 156 60
28 Jean-Pierre Martel 182 177 171 3 38 530 182 44
29 Patrick Dion 191 203 192 3 16 586 203 22
30 Hugues St-Pierre 109 138 162 3 10 409 162 16
31 Jean-Noel Langlois 118 178 145 3 6 441 178 12
32 Clement Labonte 202 170 162 3 -6 534 202 0
33 Michel St-Amand 194 166 236 3 -7 596 236 -1
34 Jacques Coulombe 170 157 180 3 -12 507 180 -6
35 Bertin Chamberland 172 205 172 3 -27 549 205 -21
36 Gervais Gagnon 177 227 167 3 -32 571 227 -26
37 Emmanuel Picard 155 163 156 3 -39 474 163 -33
38 Michel St-Gelais 179 214 158 3 -43 551 214 -37
39 Mario Ouellet 137 124 183 3 -60 444 183 -54
40 Emmanuel Cote 128 129 113 3 -62 370 129 -56

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Defi Masculin 2022 - 24 avril 2022
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

37 Rene Fournier 246 214 169 3 167 629 246 59
38 Sebastien Duclos 201 243 226 3 130 670 243 22
39 Jean-Sebastien Langlois 226 247 214 3 108 687 247 0
40 Robert Michaud 167 185 255 3 88 607 255 -20
41 Robert Ouellet 197 179 173 3 81 549 197 -27
42 Jeannot Corbin 157 207 188 3 69 552 207 -39
43 Roger Plamondon 146 156 103 3 54 405 156 -54
44 Roger Plamondon 157 1 40 157 157 -68
44 Jean-Pierre Martel 182 177 171 3 38 530 182 -70
45 Patrick Dion 225 1 35 225 225 -73
46 Jean-Pierre Martel 186 1 22 186 186 -86
46 Sebastien Duclos 197 1 17 197 197 -91
46 Patrick Dion 191 203 192 3 16 586 203 -92
46 Jacques Coulombe 189 1 16 189 189 -92
47 Robert Ouellet 171 1 15 171 171 -93
47 Jeannot Corbin 172 1 11 172 172 -97
47 Hugues St-Pierre 109 138 162 3 10 409 162 -98
48 Rene Fournier 161 1 7 161 161 -101
48 Jean-Noel Langlois 118 178 145 3 6 441 178 -102
49 Jean-Sebastien Langlois 190 1 -3 190 190 -111
49 Clement Labonte 202 170 162 3 -6 534 202 -114
50 Michel St-Amand 194 166 236 3 -7 596 236 -115
51 Gervais Gagnon 190 1 -11 190 190 -119
52 Jacques Coulombe 170 157 180 3 -12 507 180 -120
52 Jean-Noel Langlois 130 1 -15 130 130 -123
52 Hugues St-Pierre 116 1 -17 116 116 -125
52 Michel St-Gelais 180 1 -18 180 180 -126
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Classement Defi Masculin 2022 - 24 avril 2022 ( Suite 1 )
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

53 Robert Michaud 149 1 -24 149 149 -132
53 Bertin Chamberland 172 205 172 3 -27 549 205 -135
54 Clement Labonte 152 1 -28 152 152 -136
54 Gervais Gagnon 177 227 167 3 -32 571 227 -140
54 Emmanuel Picard 155 163 156 3 -39 474 163 -147
55 Michel St-Gelais 179 214 158 3 -43 551 214 -151
55 Michel St-Amand 148 1 -53 148 148 -161
55 Mario Ouellet 137 124 183 3 -60 444 183 -168
56 Emmanuel Cote 128 129 113 3 -62 370 129 -170

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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